
Nr Tablic Nazwa Wyprod Wprowa Rok wy Zezło Inne

ERA W160 Autosan H9-21 1984 2016 2018 2022 Pierwsza rejestracja: 01.02.1984 Sierpień 2016: pierwsza licytacja komornicza <a href="http://windykacje.pl/katarzyna-blicharska/komornik/busko-zdroj/341601,licytacja">(ten i inne pojazdy)</a> - miejsce oględzin: Kazimierza Wielka, ul. Kolejowa 134 Tablice przełożone z innej H9 1107005 http://phototrans.pl/15,67004,489.html

ST 37013 Ikarus 280.26 1985 2004 2008

ST 51337 Mercedes-Benz O405G 1986 2007 2008 2008 Data pierwszej rejestracji: 18.08.1986 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 19.05.2006 Data wyrejestrowania: 20.10.2008 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

�1�7 ST 59570 Mercedes-Benz O405G 1986 2007 2015

ST 19015 Ikarus 280.26 1986 2008 ? Naprawa Glowna 2003rok, sprzedany na poczatku 2008roku do Bydgoszczy.

ST 61404 Mercedes-Benz O405G 1987 2007 2011 18.09.1987

KAE 889N Autosan H9-21 1987 1999 ? ? 19.06.1987

GDA 2F13 Mercedes-Benz O405G 1987 2008 2009

ST 09215 Jelcz PR110D Lux 1987 2001 2007 2007

ST 03560 Jelcz PR110D 1988 2005

KBF 9335 Ikarus-Zemun IK160P 1988 2007 2007 kasacja 12.2007

ST 25714 Ikarus-Zemun IK160P 1988 1989 2008 2008

ST 6541E Mercedes-Benz O303-15RHD 1988 2013 2016 30.06.1991 08.09.2016

ST 47187 Jelcz PR110D Lux 1988 2009

ST 19018 Ikarus 280.26 1989 2003 2009

ST 26250 Autosan H10-11.01 1989 2009 2009

ST 30362 Ikarus-Zemun IK160P 1989 2004 2007

KOS 09UC Sanos S415 1989 2005 Data pierwszej rejestracji: 04.05.1989

ST 19017 Ikarus 280.26 1990 2003 ? ?

ST 18409 Ikarus 280.26 1990 2002 2005 2006

SPS 1H85 Ikarus 280.26 1990 2002 2007 2010

ST 56265 Mercedes-Benz O405G 1990 2007 2018 2018 Data pierwszej rejestracji: 12.01.1990 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 15.06.2007 Data wyrejestrowania: 31.05.2017 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

ST 24287 Setra S228 DT 1990 2003 2013 2013 22.09.1993 02.12.2013

ST 27211 Autosan H10-11.01 1990 2007 2007 EZ: 17.01.1990

SPS 79N7 Autosan H10-12 1990 2009 2010 2013

KBC 36291 Setra S215 UL 1990 2014 2015 12.04.1990

DW 813FS Mercedes-Benz O405G 1991 2008 2013

DW 811FS Mercedes-Benz O405G 1991 2008 2018 Status rejestracji: wyrejestrowany Ostatnie badania techniczne ważne do dnia: 26.10.2018 r.

ST 55154 Neoplan N316 Ü 1991 2007 2013 2013 12.12.1991 pierwsza rej. 07.06.2005 pierwszy właściciel w Polsce (małopolskie) 16.06.2005 KR 0914T 07.04.2007 PTS Bus-Trans 29.04.2013 demontaż

ST 59006 Jelcz PR110D Lux 1991 2007 2012

ST 38479 Mercedes-Benz O405G 1991 2005 2021 2021 Data pierwszej rejestracji: 12.09.1991 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 24.08.2005 Data wyrejestrowania: 23.03.2021 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

ST 38480 Mercedes-Benz O405G 1991 2005 2019 2019 Data pierwszej rejestracji: 23.09.1991 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 24.08.2005 Data wyrejestrowania: 08.07.2019 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

ST 69631 Mercedes-Benz O407 1992 2008 2021 2021 Data pierwszej rejestracji: 14.04.1992 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 23.07.2008 Zbycie pojazdu: 07.05.2021 Data wyrejestrowania: 01.06.2021 Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu.

DWR 0411L Mercedes-Benz O404-15RHD 1992 2016 2021 16.06.1992 Pierwsza rejestracja 16.06.1992 Berufsbildungszentrum für Straßenverkehr Nordhausen __.07.2007 VBN __.04.2016 -> ST 8030J 06.08.2021 -> DWR 0411L

ST 19008 Ikarus 280.26 1992 2003 2007 2007 wyrejestrowany 29.03.2007 Demontaż na wniosek

ST 66627 Volvo B10MA / Heuliez GX87 1992 2008 2019 2019 16.06.1992 21.05.2019

ST 61631 Mercedes-Benz O405G 1992 2007 2018 2018 Data pierwszej rejestracji: 30.01.1992 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 10.12.2007 Data wyrejestrowania: 08.12.2016 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

ST 46057 MAN NG272 1993 2006 2014 2015 04.05.1993 __.05.2005 abgestellt/no Service

ST 30226 Jelcz T120 1993 2004 2011 2011 28.01.1993 25.05.2011

ST 30576 Jelcz T120 1993 2004 2013 2013 02.07.1993 29.04.2013

SPS 02853 Jelcz T120 1993 2004 2011 2016 27.05.1993 28.01.2016

ST 97760 Neoplan N316 Ü 1993 2011 2020 2020 Data pierwszej rejestracji: 01.11.1993 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 01.02.2011 Data wyrejestrowania: 19.05.2020 Przyczyna wyrejestrowania: Demontaż na wniosek

ST 60955 Volvo B10MA / Steyr SG18 1993 2007 2018 2018 13.12.1993 08.11.2018

SPS 62M8 Neoplan N316 Ü 1993 2009 2010 2018 16.12.1993 08.10.2018

ST 0847G Mercedes-Benz O405GN 1993 2014 2021 2021 16.03.1993 Data pierwszej rejestracji 11.08.2014 Data pierwszej rejestracji w Polsce 08.12.2021 Data wyrejestrowania Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek 09.12.2021 Zbycie pojazdu

ST 9105E MAN FRH422 Lion´s Star 1994 2013 2022 2022

ST 78070 Neoplan N316 Ü 1994 2009 2017 2017 29.04.1994 pierwsza rej. 14.04.2009 ST 78070 24.03.2017 demontaż na wniosek

ST 4637K Mercedes-Benz 811 D / Kiitokori Star 11 City1994 2016 2019 2019 22.06.1994 30.10.2019

DWR 9102M Mercedes-Benz O407 1994 2008 2022 wypadek w dn. 29.01.2010 w Bieruniu Starym Ścierniach, od tyłu najechał na niego A1010T #ST 54990 po czym MB uderzył w FR1 (od Trzaski?), który z kolei uderzył w osobówkę, a ta w A1112T #KOS 12866; 19 osób rannych Data pierwszej rejestracji: 21/02/1994

SPS 47U3 FIAT Ducato I 1994 2011

ST 42832 Jelcz T120 1994 2006 2011 2012 29.04.1994 30.06.2011

ST 3046E Neoplan N316 K 1994 2012 2019 2019 3.01.1994 pierwsza rej. 25.05.2007 WL 59690 3.09.2012 ST 3046E 10.07.2019 demontaż z urzędu

ST 46056 MAN NG272 1994 2006 2012

ST 64313 Neoplan N321/3 K 1995 2008 2017 2017 30.03.1995 pierwsza rejestracja 2.10.2006 NLI V852 6.03.2008 ST 64313 18.05.2017 Demontaż na wniosek

ST 40342 Jelcz T120M 1995 2005 2018 2019 07.12.1995 14.12.2018

ST 66893 Volvo B10B / Steyr SBL12 1995 2008 2011

ST 2978L Autosan H9-21.41 1995 2017 Sierpień 2016: pierwsza licytacja komornicza <a href="http://windykacje.pl/katarzyna-blicharska/komornik/busko-zdroj/341601,licytacja">(ten i inne pojazdy)</a> - miejsce oględzin: Kazimierza Wielka, ul. Kolejowa 134

STL-636A Volvo B10B / Steyr SBL12 1995 2007 2016 2016 15.06.1995 Wyrejestrowany 27.12.2016 Demontaż na wniosek

ST 5137E Renault FR1 TE 1995 2019 29.11.1995

SO 6979F Isuzu MD27 1996 2006 2009 Data pierwszej rejestracji: 22.02.1996

DWR 9924K Autosan H10-10.02 1996 2008 2016 Data pierwszej rejestracji: 19.11.1996

ST 0075P Setra S315 HDH/2 1996 2019 2022 Data pierwszej rejestracji: 1.01.1997 (wg CEPiK-u), 25.09.1996 (wg https://www.svenskbusshistoria.se/go/?id=32430) 25.09.1996 - CSN 965 12.05.2000 - Evobus Sverige AB, Vetlanda 12.05.2000 - B.K. Buss AB, Vetlanda 20.03.2001 - Busspiloten AB, Lund 4.09.2009 - KTA 1707A 5.10.2009 - SK 3151S (Noma 2 Sp. z o.o., Katowice) Data zgłoszenia sprzedaży: 2.10.2012 8.11.2012 - DWR 56611 Data zgłoszenia sprzedaży: 8.07.2014 18.08.2014 - KTA 46477 21.04.2015 - SPS 28922 Data zgłoszenia sprzedaży: 27.03.2019 28.03.2019 - ST 0075P 26/09/2022 - PKS Pszczyna Data zgłoszenia sprzedaży: 20/04/2023

DWR 9101M Mercedes-Benz O350-15RHD 1996 2013 2022 Autobus wypożyczony przez PKS Pszczyna do obsługi zakopiańskich kursów. Remont w PNT PKS Wola Dalsza (Łańcut) w 2014 r. Zmiana koloru z białego na niebieski. Data pierwszej rejestracji: 21.05.1996

ST 58099 Jelcz T120 1996 2007 2015 2015 04.11.1996 28.08.2015

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�4�-�2�6 �P�a�g�e� �1



DWR 7871K Jelcz T120 1996 2005 2018 2022 Pierwsza rejestracja: 16/05/1996 Wyrejestrowany: 24/03/2022 - demontaż na wniosek

ST 52738 Jelcz T120 1997 2007 2021 2021 Data pierwszej rejestracji: 17.06.1997 Zbycie pojazdu: 07.05.2021 Data wyrejestrowania: 01.06.2021 Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu.

DWR 8826K Setra S315 UL 1997 2016 2021 2022 18.02.1997 24.08.2022

ST 41953 Jelcz M181 1997 2006 2013 2013 Data pierwszej rejestracji: 01.10.1997 r. Ostatni dzień w służbie ZKM Gdynia: 31.01.2006 <br> Status rejestracji: wyrejestrowany 29.04.2013 Demontaż na wniosek

ST 32432 Jelcz T120 1997 2004 2017 2017 04.03.1997 19.04.2017

ST 59548 Jelcz T120 1997 2007 2020 2020 Data pierwszej rejestracji: 15.05.1997 r. VIII - XI 2008 r. - naprawa główna,  IV 2009 r. - remont kapitalny silnika Demontaż na wniosek: 17.04.2020 r.

ST 80591 Jelcz T120 1997 2009 2016 2016 06.09.1997 zakupiony 24-11-2008, sprzedany 15-06-2009, wyrejestrowany 02.08.2016, demontaż na wniosek

ST 80592 Jelcz T120 1997 2009 2018 2018 17.07.1997 28.06.2018

ST 29090 Jelcz T120 1997 2004 2017 2017 21.11.1997 pierwsza rej. 8.07.2004 ST 29090 29.03.2017 demontaż na wniosek

DWR 0407L Jelcz T120 1998 2006 2011 Pierwsza rejestracja: 29.05.1998

ST 4821L Mercedes-Benz O405G 1998 2017 2021 2021 Data pierwszej rejestracji: 15.05.1998 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 01.04.2016 Data wyrejestrowania: 02.09.2021 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

DWR 5181L Autosan H10-10.02 1998 2014 2021 2023 Data pierwszej rejestracji: 23.09.1998 8.12.2014 - Zmiana właściciela 11.12.2014 - S3 8161 18.12.2014 - ST 4168G 13.10.2021 - Zmiana właściciela 14.10.2021 - DWR 5181L (PKS Pszczyna Oddział w Radwanicach) Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 8.02.2023 22.02.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu

ST 0813F MAN RH353 Lion´s Coach 1998 2013 2021 2021 Zarejestrowany na PKS Radomsko, jednak użytkowany wyłącznie przez PKS w Pszczynie.

DWR 9921K Neoplan N316 SHD 1998 1998 2021 2023 Data pierwszej rejestracji: 14.07.1998 r. VIN niemiecki: WAG203166WBD26644 Data zgłoszenia sprzedaży: 03/03/2022 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaz z urzedu Data wyrejestrowania: 28/03/2023

KWA AM98 FIAT Ducato II 1998 ? 2013

ST 63766 Jelcz T120 1998 2008 2014 2014 30.09.1998 29.05.2014

ST 58951 Jelcz T120/2 Ewa 1998 2007 2019 2019 (02.12.1998) Data pierwszej rejestracji. (18.07.2019) Data wyrejestrowania autobusu.

PKS 66FG Jelcz T120 1998 2004 01.12.1998

ST 6114J Mercedes-Benz 612 D 1999 2013 2014 16/11/1999

ST 4828J Bova Futura FHD 14-430 1999 2015 Data pierwszej rejestracji: 6.12.1999 (D) 8.12.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: małopolskie 15.12.2011 - KBC 17190 5.02.2013 - Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: opolskie 7.02.2013 - OGL 90NK 31.12.2015 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: śląskie 7.01.2016 - ST 4828J (Bestenwest Polska Sp. z o.o. Tychy) 28.06.2019 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 28.12.2019) Wynik badania: pozytywne Numer SKP: EWI/010 Odczytany stan drogomierza: 995 213 km 20.05.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: śląskie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 995 213 km

KBC 36287 Autosan H10-10.02 1999 2014 2015 Sierpień 2016: pierwsza licytacja komornicza <a href="http://windykacje.pl/katarzyna-blicharska/komornik/busko-zdroj/341601,licytacja">(ten i inne pojazdy)</a> - miejsce oględzin: Kazimierza Wielka, ul. Kolejowa 134

DWR 8828K Mercedes-Benz O550L 1999 2015 2021 20.09.1999

SPS 19870 Jelcz L120 1999 2007 2014 2017 2010 - remont połączony z malowaniem ; Data pierwszej rejestracji: 06.01.2000 r. Status rejestracji: wyrejestrowany 31.03.2017 Demontaż na wniosek ; Ważność ostatnich badań technicznych do dnia: 03.04.2017.

KCH 25780 Setra S315 GT-HD 1999 2019 2023 Pierwsza rejestracja: 12.01.1999 04.2012 - NOE 51EP 13.11.2019 - GDA 36179

ST 1706G Iveco TurboDaily 45-12 1999 2014 2017 2017 21.09.1999 data pierwszej rejestracji 22.05.2009 NGO T160 29.10.2013 KOS 57621 15.09.2014 ST 1706G 27.09.2017 demontaż na wniosek

DWR 7875K Mercedes-Benz O345Ü 1999 2015 2021 Data pierwszej rejestracji: 19.04.1999 (F) 17.09.2010 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.09.2010 - DB 87442 10.09.2012 - Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: dolnośląskie 4.03.2013 - Zmiana właściciela 6.03.2013 - GD 406FW (Leasing Polski Sp. z o.o.) 18.08.2015 - Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: śląskie 23.08.2015 - S3 8212 7.09.2015 - ST 1498J 15.01.2018 - Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: śląskie 7.02.2018 - ST 1109M 28.05.2021 - Zmiana właściciela 2.06.2021 - DWR 7875K

DWR 3496L Mercedes-Benz O405GN2 1999 2015 2021 10.12.1999 04.05.2023 -> zbycie pojazdu

ST 58668 Iveco Daily 50C13 1999 2007 ? 26.07.1999

KWA AV86 Jelcz T120/3 Ewa 1999 2005 2014

ST 7394P Mercedes-Benz O550L 1999 2019 2022 2022 Data pierwszej rejestracji: 25.11.1999 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 19.01.2016 Data wyrejestrowania: 26.05.2022 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: Demontaż na wniosek

DWR 0661N Mercedes-Benz O405GN2 1999 2015 2022 Data pierwszej rejestracji: 09.12.1999 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 08.04.2015

DWR 9303K Setra S319 UL-GT 1999 2016 2021 19.02.1999 GT-Front

ST 6215P Setra S315 GT 1999 2019 2022 Pierwsza rejestracja 16.08.1999 08.1999 -> 09.2011 JWY 599 (SE) 09.2011 -> 02.2016 CIE-951 (FIN) 02.2016 -> ------- SZY 23250 (PL) 29/12/2022 - PKS Pszczyna

DWR 9478M Autosan A404T 1999 2014 2022 Data pierwszej rejestracji: 1.12.1999 1.12.1999 - LWT 9164 3.07.2014 - Zmiana właściciela (PTS Bus-Trans Tychy) 15.07.2014 - ST 0296G 23.11.2022 - Zmiana właściciela (PKS Pszczyna Oddział w Radwanicach) 24.11.2022 - DWR 9478M

DWR 6588K Setra S319 NF 2000 2014 2021 Data pierwszej rejestracji: 23.03.2000 Data zgłoszenia sprzedaży: 20/02/2024

DWR 2652L Jelcz L100 2000 2009 2009 Data pierwszej rejestracji: 31.10.2000 r.

ST 0278F Setra S317 GT-HD 2000 2013 2015 Zabrany za długi PKS Zakopane przez komornika do ASO Mercedes Dobczyce. P.T. Wadowice 01.09.2000 infocar go nie widzi

ST 9248N Neoplan N316/3 ÜL 2000 2019 2022 Pierwsza rejestracja: 07.04.2000 04.2000 -> 06.2016 SLS-LT 543 (DE) 06.2016 -> -------- GDA 18N5 (PL) 24/11/2022 - PKS Pszczyna

ST 7041F Autosan A1010M.08 2000 2014 2017 2017 Data pierwszej rejestracji: 30.03.2000 2012 - 03.2014: PKS Radomsko, o/ Jędrzejów Status rejestracji: wyrejestrowany 26.10.2017 Demontaż na wniosek

KWA 24815 Autosan A1010M.08 2000 2014 2019 Data pierwszej rejestracji: 30.03.2000 2012 r.-> PKS Radomsko, oddział Jędrzejów. 19.06.2019 -> zbycie pojazdu

DWR 7678G Autosan A1010T 2000 2013 2021 Autobus wzięty przez PKS w leasing. Data pierwszej rejestracji:12/10/2000

ST 5416E Jelcz M081MB 2000 2012 2019 2019 13.10.2000 30.10.2019

ST 9308K Setra S319 UL-GT 2001 2017 2022 11.06.2001 29/12/2022 - PKS Pszczyna

DWR 0342N Jelcz T120/2 Ewa 2001 2006 2022 2023 26.04.2001 - Pierwszy właściciel w Polsce (Idea Fleet SA) Data pierwszej rejestracji: 26.04.2001 26.04.2001 - DW 44273 10.10.2005 - Zmiana właściciela (TPBUS Tarnowo Podgórne) 25.10.2005 - PZ 81455 2.11.2006 - Zmiana właściciela 14.11.2006 - ST 49822 19.12.2022 - Zmiana właściciela (PKS Pszczyna Oddział w Radwanicach) 21.12.2022 - DWR 0342N 30.04.2023 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 22.06.2023 11.08.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu z urzędu (PPDDzU)

ST 61102 Ford Transit VI 2001 2007 ?

DWR 6589K MAN SÜ283 2001 2020 2021 Data pierwszej rejestracji: 3.04.2001 30.01.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 31.01.2020 - NE 7226G 27.11.2020 - Zmiana właściciela 1.12.2020 - ST 5013S 24.05.2021 - Zmiana właściciela 26.05.2021 - DWR 6589K (PKS Pszczyna Oddział w Radwanicach)

DWR 8217K Mercedes-Benz O530G 2001 2020 2021 Data pierwszej rejestracji: 1.07.2001 (CH) 1.07.2001 - ZH 687327 04.2017 - MOL-RV 107 2.09.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 3.09.2020 - ST 1316S 8.06.2021 - Zmiana właściciela 9.06.2021 - DWR 8217K

ST 78499 Volvo B12 6x2 / Carrus Star 602 13,7m2001 2009 ? 07.06.2001

ST 8791J Mercedes-Benz O550 2001 2016 2023 2023 Pierwsza rejestracja: 24.07.2001 09.2012 -> 10.2012: NE 93056 10.2012 -> 03.2013: NEB 23443 03.2013 -> 05.2016: GD 158FV, firma leasingowa 05.2016: ST 8791J Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaz na wniosek Data wyrejestrowania: 02/03/2023

DWR 2188L MAN SG313 2002 2020 2021 Data pierwszej rejestracji: 20.09.2002 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 01.09.2020

ST 2903V Setra S317 UL-GT 2002 2023 Data pierwszej rejestracji: 19.12.2002 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 04.12.2015

ST 4168J Bova Futura FHD 12-380XE 2002 2020 2022 Pierwsza rejestracja: 07.11.2002 19/09/2022 - PKS Pszczyna

DWR 2647L Jelcz L100 2002 2007 2021 Data pierwszej rejestracji: 10.04.2002

DWR 0488L MAN RHxx3 Lion`s Coach (A13) 2002 2015 2021 26.02.2002

DWR 9304K Autosan A1010T.02.01 2002 2007 2021 Data pierwszej rejestracji: 18.04.2003 18.04.2003 - RSA U077 29.04.2004 - Pierwszy właściciel w Polsce (wg CEPiK-u) 29.04.2004 - WWY V294 23.04.2007 - Zmiana właściciela 7.05.2007 - ST 54990 22.06.2021 - Zmiana właściciela(PKS Pszczyna Oddział w Radwanicach) 23.06.2021 - DWR 9304K 18.03.2024 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 18.09.2024) Numer SKP: ERA/011 Odczytany stan drogomierza: 1 050 739 km 31.03.2024 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: dolnośląskie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 21.06.2024 Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 1 050 739 km Wypadek 29.01.2010 r. w Bieruniu Starym - Ścierniu. Zderzenie z MB O407 #ST 69632. 19 osób rannych.

N-U 578J Setra S317 UL-GT 2003 2017 2022 Pierwsza rejestracja 24.04.2003 03.2017 -> 03.2017 N-U 578J (DE czerwone) 03.2017 -> ------- ST 9307K (PL) 21/12/2022 - PKS Pszczyna

ST 6992S MAN NÜ313F-13,7 2003 2021 2022 NÜ 313 F-13,7 (A30) Data pierwszej rejestracji: 26.02.2003 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 13.01.2021 24/11/2022 -  PKS Pszczyna

RZ 66716 Iveco Daily 50C13 2003 2007 2019 2019 13.11.2003 28.06.2019

ST 7396G Van Hool T915TL 2003 2015 Data pierwszej rejestracji: 14.02.2003 (F) 6.04.20010 - AP-749-TF

ST 4837F Iveco Daily 50C13 2003 2013 2018 2018 29.09.2003 30.11.2018 Wóz był na stanie P.T. Lębork.

DWR 0412L Autosan H7-10.05 2004 2014 2021 26.08.2004

ST 2706S Setra S415 GT-HD 2004 2020 Pierwsza rejestracja: 07.07.2004 ---------- 07.2004 -> 11.2008 SBE 60LH 11.2008 -> 08.2009 KTA 4RR7 08.2009 -> 01.2014 ET-71608 (Węgry) 01.2014 -> 07.2017 ZST 36790 07.2017 -> EPJ GW67

BH 642 Mercedes-Benz O550H 2004 2016 19.07.2004

DWR 3497L Volkswagen LT 46 / AMZ 2004 2018 2021 Pierwsza rejestracja: 03.06.2004

ST 2912G Autosan H7-10.05 2004 2014 2021 2021 26.08.2004

ST 6338G MAN RHC464 Lion`s Top Coach 2005 2015 2016

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�4�-�2�6 �P�a�g�e� �2



ST 7872E Scania K114EB / Irizar Century II 12.352005 2013 09.05.2005

DWR 7873K Scania K94IB / Irizar InterCentury II 12.322005 2016 2021 31.05.2005 - Pierwszy właściciel w Polsce (PKO Leasing SA) Data pierwszej rejestracji: 6.06.2005 31.05.2010 - Zmiana właściciela (PKS Polonus Warszawa) 9.06.2010 - WU 71448 Wystawiony na sprzedaż w przetargu 23.10.2014 3.11.2014 - Zmiana właściciela 4.11.2014 - WWY 40395 19.02.2016 - Zmiana właściciela 25.02.2016 - ST 6327J 28.05.2021 - Zmiana właściciela 2.06.2021 - DWR 7873K (PKS Pszczyna Oddział w Radwanicach)

DWR 8827K Mercedes-Benz 413 CDI 2005 2017 2021 Data pierwszej rejestracji: 12.07.2005 Leasing Polski Sp. z o.o. Oddział w Cedrach Wielkich ex Norwegia

ST 4812R Neoplan N3516 Ü 2006 2020 28.04.2006

ST 1342M Bova Futura FHD 13-380XE 2006 2018 Data pierwszej rejestracji: 14.02.2006 2.04.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.04.2014 - EP 66305 (Pekao Leasing Sp. z o.o.) 30.05.2016 - Zmiana właściciela (Piestrzyński Radomsko) 13.06.2016 - ERA EV34 12.02.2018 - Zmiana właściciela 14.02.2018 - ST 1342M

KWI 45565 Bova Futura FHD 15-430XE Magnum 2006 2013 28.04.2006

ST 2568J Autosan A0808T 2007 2019 04.07.2007

ST 3060S Volkswagen Crafter 50 / Integralia 2008 2019

ST 3154L Autosan A1213C 2008 2017 Pierwsza rejestracja: 24.02.2009

ST 2980L Autosan A1012T 2008 2017 Pierwsza rejestracja: 09.01.2008

DWR 9479M Volkswagen Crafter 50 / Integralia 2008 2022 2022 Pierwsza rejestracja: 08.08.2008

ST 5322K Renault Master / TS City Max 2009 2016 Zabudowa: TS Fahrzeugtechnik GmbH. 10.12.2009

ST 2135J FIAT Ducato / TS Liner 2011 2019 29/03/2011 14/09/2015 in Poland

GER-04007 FIAT Ducato / TS Liner 2012 2019 05.06.2012

DWR 4645M MAN ÜL314 Lion`s Regio C 2013 2022 Data pierwszej rejestracji: 29.05.2013

ST 2165U MAN RHC404 Lion`s Coach 2014 2019 Data pierwszej rejestracji: 03.04.2014

ST 5840P FIAT Ducato / TS Liner 2014 2019 Data pierwszej rejestracji: 24.01.2014 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 2.08.2019

ST 68843 Citroën Berlingo 2008

SBI EL34 Jelcz PR110D 2005

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�4�-�2�6 �P�a�g�e� �3


